UỶ BAN NHÂN DÂN                CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

      XÃ CỔ ĐẠM                                      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Số:      /QĐ-UBND                                 Cổ Đạm, ngày    tháng  02  năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Thành lập Tổ chuyển đổi số cộng đồng cấp xã

UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức chức Chính quyền địa phương ngày

22/11/2019;

Căn cứ Công văn số 601/UBNV-VHTT, ngày 24/02/2023 về thành lập Tổ

chuyển đổi số cộng đồng;

Căn cứ Kế hoạch số 353/KH-UBND, ngày 16/9/2022 của UBND tỉnh về triển

khai Tổ chuyển đổi số cộng đồng trên địa bàn Hà Tĩnh;

Căn cứ vào Kế hoạch số 109/KH- UBND, ngày 06/10/2022 của UBND huyện

về triển khai Tổ chuyển đổi số cộng đồng trên địa bàn Nghi Xuân;

Căn cứ Kế hoạch số 48/KH-UBND, ngày 17/10/2022 của UBND xã về triển

khai Tổ chuyển đổi số cộng đồng trên địa bàn xã Cổ Đạm;

Theo đề nghị của ông Công chức Văn hoá - XH xã,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Tổ chuyển đổi số cộng đồng gồm các ông (bà) có tên sau:

1. Ông Phan Công Thành, Phó chủ tịch UBND xã - Tổ trưởng;

2. Ông Hoàng Thanh Lâm, Công chức Văn hoá - CNTT xã -  Thành viên

3. Ông Nguyễn Quốc Toàn, Bí thư Đoàn xã - Thành viên

Điều 2. Thành viên Tổ chuyển đổi số cộng đồng căn cứ chức năng, nhiệm vụ

để triển khai, chỉ đạo, Tổ chuyển đổi số ở các thôn thực hiện tốt công tác chuyển đổi

số trong toàn xã.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

 Văn phòng UBND, Công chức Văn hoá xã và các ông, bà có tên tại Điều 1

chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

Nơi nhận:                                                                           TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

 - Như Điều 3;                                                                                              CHỦ TỊCH
 - UBND huyện;

 - Phòng VHTT huyện;

 - Lưu: VT.

                                                                                         Lê Thanh Bình

		ubxacodam.nx@hatinh.gov.vn
	2023-03-02T10:09:06+0700

		ubxacodam.nx@hatinh.gov.vn
	2023-03-02T10:46:52+0700

		2023-03-02T10:47:25+0700

		2023-03-02T10:47:49+0700